[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 18.05.2018г.   № 47-п

       аал Чарков

О продлении отопительного

сезона

В целях обеспечения температурного режима согласно санитарным нормам и правилам соответствующим образовательным учреждениям, Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить отопительный сезон с 21.05.2018 г. по 25.05.2018 г.

Глава Чарковского сельсовета                                                                 Г.И.Дорохина